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Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 31 de Marzo de 2019 y 2018

(Miles de Pesos)

Estado Analitico de Ingresos
Por Fuente de Financiamiento

ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municlpios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamlentos

Participacionas, Aportacicnes, Convenies, incentivos Derlvados da la
Calaboracitn Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferenclas, Asignaciones, Subsidios y Subvenclones, y Pensiones y
Jubllaciones

Ingresos de los Entes Piiblicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los
Organos Auté y del Sector P tatal o Paramunicipal, asf como de las
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaclones

Ingresos derlvados de financiamiento
Ingresos Derlvados de Financlamientos

Estimado
(1)

6,894

1,894
5,000

hmpllanioncs ¥
Reducciones

(2)

{ngreso
Modificado
(3=1+2)

615

7,509

1,894
6,615

Ente Pablico: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA METROPQOLITANA DE AGUASCALIENTES
Ingresc
iaciones . Diferenciz
Rubro de Ingresos Estimado. A:: ::::::;TE sy Modificado Devengado Recaudado : crenalfi
(1) 2) {3=1#2) {4} (5) [6=5-1}
Impuestos 0 ) 0|
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Soclal Q g 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0
Dereches 0 0 0]
Productos.
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 1,894 0 1,8%4 1 171 -1,723
Participaciones, Aportaciones, Canenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién 0 3 o o
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidics y Subvenciones y Penslones y Jubilaclones 5,000 615 5,615 1,866 1,866 -3,134
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0
Total 6,894 61 7,509 2,037| 2,037 o
Ingresos excedentes'

Devengado

(4}

2,037,

171
1,866]

Recaudado

{3)

2,037

17
1,866]

Diferencia

(©=51)

-4,857

1,723
-3,134

[=}

Total

6,894

7,509

2,037

2,037

" Los Ingresos excedentes se presentan para efectos de cumplimiento de la Ley General de Contabljidad Gu

.
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Ingresos excedentes’

1 reflefadlo debe ser slempre mayor a cero




